
TERÉNNÍ 
PROGRAM 
NA ÚZEMÍ 
PRAHY 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME O 
 

POSKYTUJEME PODPORU LIDEM BEZ DOMOVA, KTEŘÍ PŘEŽÍVAJÍ PŘÍMO 

NA ULICI. POMÁHÁME SNIŽOVAT OHROŽENÍ, KTERÝM JSOU LIDÉ BEZ 

DOMOVA NA ULICI VYSTAVENI, A HLEDÁME ŘEŠENÍ JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 

LIDÉ BEZ DOMOVA, KTEŘÍ NEVYUŽÍVAJÍ AMBULANTNÍ ČI POBYTOVÉ 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY, NEBO JE UŽÍVAJÍ JEN SPORADICKY. JEDNÁ SE O LIDI 

PŘEŽÍVAJÍCÍ V NEUSPOKOJIVÝCH PODMÍNKÁCH, KTERÉ NEJSOU 

SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
 

CO NABÍZÍME O 
 

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A OSVĚTU V OBLASTI ZDRAVÍ HYGIENY 

A POŽÁRNÍ PREVENCE, ZÁKLADNÍ POTRAVINOVOU POMOC, 

PROSTŘEDKY OSOBNÍ HYGIENY, OŠACENÍ A PŘIKRÝVKY, DOPROVODY 

DO INSTITUCÍ, NÁVŠTĚVY VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH, POMOC 

PŘI ZÁKLADNÍM ZDRAVOTNICKÉM OŠETŘENÍ. ROZSAH MATERIÁLNÍ 

POMOCI JE ZÁVISLÝ NA MOŽNOSTECH ORGANIZACE. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 

STANOVIŠTĚ MOBILNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY: V PONDĚLÍ OD 13:00-15:00, 

PARKOVIŠTĚ ZA TOČNOU TRAM RADOŠOVICKÁ. DÁLE PRACOVNÍCI 

PROCHÁZEJÍ TERÉN A VYHLEDÁVAJÍ KLIENTY. MOŽNOST DOHODNOUT 

POMOC I V JINÉ DNY. 
 

KONTAKT O 
 

NADĚJE, TERÉNNÍ PROGRAM, VYŠEHRADSKÁ 49, PRAHA 2 
+420 778 971 055, PRAHA@NADEJE.CZ, WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 
 

SPOLUFINANCOVÁNO     O 

 

 

 
 

TERÉNNÍ 
PROGRAM 
NA ÚZEMÍ 
PRAHY 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME O 
 

POSKYTUJEME PODPORU LIDEM BEZ DOMOVA, KTEŘÍ PŘEŽÍVAJÍ PŘÍMO 

NA ULICI. POMÁHÁME SNIŽOVAT OHROŽENÍ, KTERÝM JSOU LIDÉ BEZ 

DOMOVA NA ULICI VYSTAVENI, A HLEDÁME ŘEŠENÍ JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 

LIDÉ BEZ DOMOVA, KTEŘÍ NEVYUŽÍVAJÍ AMBULANTNÍ ČI POBYTOVÉ 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY, NEBO JE UŽÍVAJÍ JEN SPORADICKY. JEDNÁ SE O LIDI 

PŘEŽÍVAJÍCÍ V NEUSPOKOJIVÝCH PODMÍNKÁCH, KTERÉ NEJSOU 

SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
 

CO NABÍZÍME O 
 

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A OSVĚTU V OBLASTI ZDRAVÍ HYGIENY 

A POŽÁRNÍ PREVENCE, ZÁKLADNÍ POTRAVINOVOU POMOC, 

PROSTŘEDKY OSOBNÍ HYGIENY, OŠACENÍ A PŘIKRÝVKY, DOPROVODY 

DO INSTITUCÍ, NÁVŠTĚVY VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH, POMOC 

PŘI ZÁKLADNÍM ZDRAVOTNICKÉM OŠETŘENÍ. ROZSAH MATERIÁLNÍ 

POMOCI JE ZÁVISLÝ NA MOŽNOSTECH ORGANIZACE. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 

STANOVIŠTĚ MOBILNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY: V PONDĚLÍ OD 13:00-15:00, 

PARKOVIŠTĚ ZA TOČNOU TRAM RADOŠOVICKÁ. DÁLE PRACOVNÍCI 

PROCHÁZEJÍ TERÉN A VYHLEDÁVAJÍ KLIENTY. MOŽNOST DOHODNOUT 

POMOC I V JINÉ DNY. 
 

KONTAKT O 
 

NADĚJE, TERÉNNÍ PROGRAM, VYŠEHRADSKÁ 49, PRAHA 2 
+420 778 971 055, PRAHA@NADEJE.CZ, WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 
 

SPOLUFINANCOVÁNO     O 

 

 


